
20.03.2018

04.04.2018

1

3

1 FEN EDEBİYAT FAKÜLTESİ

2 FEN EDEBİYAT FAKÜLTESİ

3 FEN EDEBİYAT FAKÜLTESİ

*Lisans Transkripti eksik veya geçersiz,Akademik Atanma ve Değerlendirme Kriterleri Ek-8 Puanlama Tablosu hatalı, Yayın Listesi ve Yayınlar hatalı, Askerlik Belgesi güncel değil.

AĞRI İBRAHİM ÇEÇEN ÜNİVERSİTESİ

20.03.2018 TARİHİNDE YAYIMLANAN ÖĞRETİM ÜYESİ (DR. ÖGR. ÜYESİ) İLANI 

ÖN DEĞERLENDİRME SONUCU

İLAN TARİHİ                               

ÖNDEĞERLENDİRME TARİHİ

BİRİMİ FEN EDEBİYAT FAKÜLTESİ Kadro Sayısı 

KADRO ÜNVANI DOKTOR ÖĞRETİM ÜYESİ Kadro Derecesi

ADAYIN

Sıra

No
Adı Soyadı

BAŞVURDUĞU

BİRİM BÖLÜM /ANABİLİM DALI
SONUÇ

ÖN DEĞERLENDİRMEYİ GEÇTİ

ÖN DEĞERLENDİRMEYİ GEÇEMEDİ (*)

Fehminaz ÇABUK TARİH / YAKINÇAĞ TARİHİ

Girayalp KARAKUŞ TARİH / YAKINÇAĞ TARİHİ

Ali KAŞIYUĞUN TARİH / YAKINÇAĞ TARİHİ ÖN DEĞERLENDİRMEYİ GEÇTİ


